車両位置監視サービス locoもび をご利用のお客様
平成１７年１２月１６日
沖電気工業株式会社

車両位置監視サービス locoもび メンテナンスのお知らせ

平素より弊社車両位置監視サービス loco もびをご利用頂きまして厚く御礼申し上げま
す。locoもびセンタ設備更新作業のため、下記の通りメンテナンスを実施させて頂きます。
お客様にはご迷惑をおかけして誠に申し訳ございませんが、皆様のご理解・ご協力の程お

願い申し上げます。
日時：１２月１９日（月） 23：00～24：30

内容：上記時間中におきまして、以下の locoもびサイトへのアクセスができなくなります。
[アクセスができなくなるURL]
http://locomobi.jp/ (locoもび管理者向けサイト)
http://locomobi.jp/R58bus (バスロケ PCWebサイト)
http://locomobi.jp/k/R58bus  (バスロケ携帯サイト)

尚、以下の URLへのアクセスについては、通常通りアクセス及び情報提供が可能となりま
す。
[アクセス可能なURL]
http://locomobi-unet.dion.ne.jp/ (locoもび管理者向けサイト)
http://locomobi-unet.dion.ne.jp/service/R58bus/web/ (バスロケ PCWebサイト)
http://locomobi-unet.dion.ne.jp/service/R58bus/k/ (バスロケ携帯サイト)

尚、当該バスロケの運行時間外であるため、影響は御座いません。
お客様各位には大変ご迷惑おかけいたしますが、何卒ご了承下さいます様お願い申し上げ

ます。ご不明点につきましては、下記 locoもびサービス担当までご連絡下さいませ。

沖電気工業株式会社
locoもびサービス担当

03（5445）6586

http://locomobi.jp/
http://locomobi.jp/R58bus
http://locomobi.jp/k/R58bus
http://locomobi-unet.dion.ne.jp/
http://locomobi-unet.dion.ne.jp/service/R58bus/web/
http://locomobi-unet.dion.ne.jp/service/R58bus/k/